Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL Nº 005/2007-DLE

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 14/5/2007.

Aécio Flávio de Carvalho

Chefe do DLE

 O professor Aécio Flávio de Carvalho, chefe
do Departamento de Letras do Centro de
Ciências Humanas, Letras e Artes da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, e,

considerando a Resolução n

o
 027/97-COU;

considerando o Edital nº. 004 e 023/2007-PRH;
considerando o Edital nº. 001/2007-DLE;
considerando o Edital nº. 002/2007-DLE,
considerando o Edital nº. 046/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º - Fica alterado o local de realização da prova escrita do concurso publico para Professo
Não-titular aberto pelo Edital 004/07-PRH, na área de Teoria da Literatura e Literaturas de Língua
Portuguesa, conforme segue:

Data da prova escrita: 21/5/2007
Horário: 8 horas
Local: câmpus universitário, bloco G34, sala 211.

Maringá, 14 de maio de 2007.

Prof. Dr. Aécio Flávio de Carvalho
- Chefe do Departamento de Letras -